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STYRETS BERETNING 2020
Norges Golfforbund er det femte største særidrettsforbundet i norsk idrett, med 111 301 medlemskap fordelt på  
177 golfklubber og 165 golfbaner. Forbundet tilrettelegger for et golftilbud til barn, unge og bredden. I tillegg er  
NGF ansvarlig for en toppidrettssatsing gjennom Team Norway Golf som omfatter proffsatsingen og utvikling av  
amatørspillere. Forbundet rapporterer til Golftinget som består av representanter fra landets golfklubber. 

STYRETS SAMMENSETNING OG VIRKE

Styret har i 2019 bestått av fire kvinner og fire menn: 

President Egil Hatling Oslo Golfklubb
Visepresident Gro Mjellem Losby Golfklubb
Styremedlem Katrine Eide Stavanger Golfklubb
Styremedlem  Hasse Iwarsson Miklagard Golfklubb
Styremedlem Jens Kristian Hansen Salten Golfklubb
Styremedlem Marie B. Simonsen Meland Golfklubb
Styremedlem Oddrun Skår Gamle Fredrikstad Golfklubb
Styremedlem Helge Toft Haga Golfklubb

Forbundsstyret har avholdt seks ordinære og tre ekstraordinære styremøter. Bortsett fra det første ordinære er de 
øvrige avholdt via Teams. Totalt er 86 saker behandlet. Styret har representert NGF i møte med golfklubber, under 
konkurranser, samt i ulike fora innen idretten.

ADMINISTRASJONEN
NGF konsern hadde 30 (30) ansatte pr 31.12.2020 fordelt på 30 (30) årsverk. Antall menn er 21 (20), mens antall 
kvinner er 9 (10) (2019 i parentes). Administrasjonen i NGF er organisert i avdelingene Toppidrett og talentutvikling, 
Turnering og Arrangement, Bredde- og utvikling, Klubbservice, stab samt Kommunikasjon og marked som alle rapporterer 
til Generalsekretæren. Norsk Golf AS består av en redaksjon med tre ansatte.

NGF konsern har lokaler i Sognsveien 75 A1, på Idrettens Hus på Ullevaal Stadion i Oslo.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING
Det har vært en økning i langtidsfraværet og sykefraværet i 2020 var på 6 %. NGF har rutiner for lovpålagt oppfølging 
av sykmeldte, og den ansatte blir fulgt opp med tiltak og tilrettelegging for å komme raskest mulig tilbake i arbeid. 
Arbeidsmiljøet har i flere år blitt betegnet som godt, men grunnet pandemien har det likevel vært iverksatt ekstra 
tiltak for å sikre at ansatte trives og får utført sine oppgaver til tross for endrede rammebetingelser. NGFs virksomhet 
forurenser ikke det ytre miljø. NGF er en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn med hensyn til 
lønn og øvrige arbeidsvilkår.
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MEDLEMSKAP I KLUBBER TILSLUTTET NGF
Tall fra GolfBox viser en økning i antall medlemskap i golfklubber tilsluttet NGF på 15 586, fra 95 445 pr 31.12.2019 
til 111 301 pr 31.12.2020. Dette utgjør en vekst på 16,6 %.

Antall medlemskap blant jenter/kvinner går opp fra 22 307 pr. 31.12.19 til 24 968 i 2020, en reduksjon i andelen fra 
23,4 % til 22,4 % i samme tidsrom.

Antall medlemskap blant barn og unge går opp fra 7 084 pr. 31.12.19 til 10 105 i 2020, en økning i andelen fra 7,4 % 
til 9,1 %.

ANLEGG
I 2020 er følgende antall slopede baner tilsluttet klubber med medlemskap i NGF:

6-hulls baner:  12 stk.  (12 i 2019)
9-hulls baner:  92 stk.  (93 i 2019) 
18-hulls baner: 61 stk.  (61 i 2019) 

Totalt antall baner: 165 stk. (166 i 2019) 

Lærdal Golfklubb har lagt ned sin bane i 2020 i påvente at det bygges en ny.

VIRKSOMHET OG OPPFØLGING AV VIRKSOMHETSPLAN
Virksomhetsplanen for Golf-Norge, som NGF også er bundet av, består av fire hovedpunkter:

1: Rekruttering – mål om 100 000 medlemskap innen 2023 
2020 ble et år der folk strømmet til golfsporten igjen. Med en medlemsvekst på nesten 17 % er det gledelig å regi- 
strere at målet for virksomhetsplanperioden allerede er nådd. Hovedårsaken til den store veksten skyldes først og 
fremst pandemien, men det er også grunn til å tro at den økte oppmerksomheten rundt våre fremste utøvere kan  
være en medvirkende faktor. 

NGF, golfklubber og interesseorganisasjoner var tidlig ute med retningslinjer og løsninger som tilgjengeliggjorde  
golfen for både nye og gamle spillere. Det er igangsatt arbeid med å etablere en solid barne-, ungdoms-, og bredde-
satsing. Denne satsingen har spesielt fokus på jenter.

2: Ivaretakelse – klubbkultur – mål om ambassadørscore på 50 
Samlet ambassadørscore for Norge for 2020 er 46, en økning på 4 i forhold til 2019. Dette viser at medlemmene  
i golfklubbene er mer fornøyde i 2020. NGF har vært i direkte kontakt med og fulgt opp majoriteten av klubbene  
gjennom året som et ledd i å gi klubbene et godt og tilpasset tilbud. Tilbudet om digitale kurs og møteplasser ble 
videreutviklet i 2020 og favner bredt og variert.  

3: Toppidrett – mål om 250 på verdensrankingen for kvinner og menn 
Viktor Hovlands prestasjoner med to seiere og ytterligere mange topp-10 plasseringer har satt Norge på golfkartet. Til 
tross for at det har vært et veldig spesielt år med mange restriksjoner og avlyste turneringer, så har toppidretten klart seg 
forholdsvis godt. Det er per tid tre norske golfspillere innenfor målsettingen om å være topp 250 på verdensrankingen.

STYRETS BERETNING
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4: Økonomiske rammebetingelser i Golf-Norge 
Styret har nedsatt en styringsgruppe som igjen har nedsatt to arbeidsgrupper. Arbeidsgruppenes navn er «Kommunal 
støtte» og «Golf som Idrett». Gruppenes oppgaver er å foreslå tiltak som kan bidra til å bedre Golf-Norges økonomiske 
rammebetingelser, henholdsvis innenfor det offentlige og fra næringslivet.

SAMARBEID INNEN IDRETTEN OG GOLFEN
NGF er medlem av Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF), og har jevnlig kontakt med NIFs 
politiske og administrative nivå. Samarbeidet oppleves som godt.

NGF er medlem av Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF). Det samarbeides tett med andre særforbund, og sam- 
arbeidet oppleves som fruktbart og godt.

Internasjonalt er NGF medlem av International Golf Federation (IGF), European Golf Association (EGA), World Deaf  
Golf Federation og European Disabled Golf Association (EDGA). I tillegg samarbeider NGF med The Royal & Ancient 
Golf Club of St Andrews (R&A) og United States Golf Association (USGA). Det holdes en jevnlig og god dialog med  
golfforbundene i Norden. 

De internasjonale tourene tilfredsstiller fortsatt ikke WADAs krav til håndtering av antidopingarbeid, noe som medfører  
at det per tid ikke kan arrangeres internasjonale turneringer i regi av European Tour (ET) eller Ladies European Tour (LET)  
i Norge. Til tross for at NGF har dette på den internasjonale agendaen, er det liten vilje til å prioritere dette i resten  
av Europa.

NGF er i jevnlig dialog med interesseorganisasjonene Norsk Golfadministrasjonsforening (GAF), PGA of Norway (PGA), 
Norwegian Greenkeepers Association (NGA), Norsk Seniorgolf (NSG) og Foreningen Norske Golfbaner (FNG).

FORHOLDET TIL ANDRE ORGANISASJONER
NGF samarbeider med Diabetesforbundet og Mental Helse.

NGF er medlem av NHO gjennom landsforeningen Abelia, og er bundet av standardoverenskomsten mellom NHO–LO /
Handel og Kontor.

FORBUNDETS STILLING OG ØKONOMISK RESULTAT AV VIRKSOMHETEN
Regnskapet for NGF for 2020 viser totale driftsinntekter på 65,7 millioner kroner (63,3). Resultatet er et overskudd på 
kr 7,4 millioner (80 286). Det budsjetterte resultat for 2020 var et overskudd på kr 133 260.

NGF har et lovverk som er godkjent av NIF og regnskapet er satt opp i samsvar med bestemmelsene i regnskapsloven, 
«God regnskapsskikk for små foretak», «God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner» og idrettens regler.

EIERSKAP I ANDRE SELSKAP
Norsk Golf AS er et heleid datterselskap av NGF. Selskapet hadde i 2020 driftsinntekter på kr 7,4 millioner (8,9).  
Resultatet ble et overskudd før skatt på kr 102 928 (58 236).

Solheim Cup Norway 2019 AS ble avviklet i januar 2020.

NGFs eierandeler i Norges Idrettsbingo AS ble solgt i september 2020. I 2020 fikk NGF utbetalt kr 108 337 (195 672) 
som resultat av virksomheten.

STYRETS BERETNING
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FRAMTIDSUTSIKTER
2020 har vært et fantastisk år for Golf-Norge . Golfklubbene melder om en økning på 16 % i antall medlemskap, og 
antall bestilte runder har økt med hele 92 %. Det er mye som tyder på at oppgangen vil fortsette, også i 2021.

Årets overskudd gir et handlingsrom som styret ønsker å benytte i tråd med målene i virksomhetsplanen for 2020-
2023. Styret vil styrke områdene innenfor «En bra start» som er NGFs arbeid for å tilrettelegge for økt aktivitet for 
barn og unge, da med særlig fokus på jente- og kvinnesatsingen. I tillegg ønsker styret å investere i digitaliseringen  
av Golf-Norge for å lette klubbenes administrative arbeid, modernisere Norsk Golf og tilrettelegge for framtidig  
forretningsutvikling.

Selv om økt medlemsmasse generelt sett gir bedret økonomi, er det fortsatt utfordrende å drive golfklubb og golf-
baner i Norge. Det er imidlertid iverksatt en rekke tiltak som skal sikre fortsatt økt rekruttering og ivaretakelse av nye 
medlemmer. Gode verktøy sikrer større nøyaktighet i tilbakemeldingene fra medlemmene, noe som gjør det enklere  
for klubbene å tilpasse golfproduktet til medlemmenes ønsker og behov. Når det i tillegg er igangsatt nye tiltak for  
å sikre golfens rammebetingelser i næringslivet så vel som mot det offentlige.

Viktor Hovlands sportslige fremgang gir tilsvarende økt synlighet i media, noe som totalt sett gjør at styret er  
optimistiske på vegene av Golf-Norge s fremtid.  

AVSLUTNINGSVIS
Styret ønsker å rette en stor takk til alle frivillig oppnevnte og tillitsvalgte ute i Golf-Norge som har bidratt med et  
stort og betydningsfullt arbeid i komiteer, i utvalg, i faggrupper eller som enkeltstående ressurspersoner. 

Styret retter også en stor takk til samarbeidspartnere, våre representasjonsutøvere og til administrasjonen. Og sist, 
men ikke minst, en stor takk til alle golfklubber og baneselskap som har stilt sine baner til rådighet for forbunds- 
turneringene i 2020.

Norges Golfforbund
17. mars 2021

STYRETS BERETNING

Egil Hatling (sign)
President

Gro Mjellem (sign)
Visepresident

Tor-Anders Hanssen  (sign)
Generalsekretær

Helge Toft (sign)
Styremedlem

Katrine Eide (sign)
Styremedlem

Jens Kristian Hansen (sign)
Styremedlem

Marie Simonsen (sign)
Styremedlem

Oddrun Skår (sign)
Styremedlem

Hans Georg Iwarsson (sign)
Styremedlem
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ADMINISTRASJONENS BERETNING 2020

Inndelingen av beretningen samstemmer med prioriterte virksomhetsområder for Golf-Norge 2020-23. Målene er 
forankret i virksomhetsplanen som NGF er pålagt av Golftinget. Beretningen må leses som en status på utførte  
tiltak i 2020, og er altså ikke uttømmende for NGFs totale arbeid, eller representativ for alt som er gjort tilknyttet  
planperioden.
 

PANDEMIEN SOM ENDRET ALT

Koronapandemien la store føringer for 2020, også for rekrutteringstiltakene. Da regjeringen stengte ned all  
golfaktivitet sammen med det øvrige Norge 12. mars, hersket det først mye usikkerhet til hvordan pandemien  
ville påvirke golfen. 

Det ble tidlig opprettet en ressursgruppe med navn Korona-klubb bestående av representanter fra klubber og  
interesseorganisasjoner. Korona-klubb har fungert som et rådgivende diskusjonsforum i koronarelaterte saker.  
Første oppgave ble å åpne Golf-Norge igjen på en trygg og forsvarlig måte, og golfklubbene så raskt en sterk  
aktivitetsøkning med både nye og eksisterende medlemmer.

ANNERLEDES REKRUTTERING

Tilrettelagt versjon av nybegynnerkurs
Det ble raskt klart at de tradisjonelle nybegynnerkursene ikke kunne gå som normalt. I april lanserte NGF derfor en  
«pandemiversjon» av VTG-kurset der smittevern var prioritet nummer én. Det bestod av en e-læringsmodul som tok for 
seg teorien og en mal der det praktiske kunne gjennomføres på fem timer med inntil fire deltagere. Bruk av e-læringskurs 
ble godt mottatt av klubbene, men det er også bred enighet om at fem timer danner et tynt grunnlag for en nybegynner.

Færre nasjonale kampanjer
Pandemi og sterk vekst i medlemskap bidro til at behovet for kommunikasjon endret seg dramatisk. Tradisjonelle kam-
panjer for rekruttering og synliggjøring av golfen ble derfor byttet ut med jevnlig informasjon til klubbene om hvordan 
håndtere drift innenfor de til enhver tid gjeldende smittevernregler. 

NGF kjørte en nasjonal kampanje rettet mot søkere til videregående skoler med golf i 2020. Formålet med kampanjen 
var å synliggjøre tilbudene for søkere til videregående skoler. I denne kampanjen ble det brukt video som virkemiddel til å 
fortelle historiene til flere elever. Det resulterte i 28.764 unike visninger. 1160 trykket seg også videre inn på annonsen. 

«Prøv golf»-kampanjen ble gjennomført fra mai-august i 2020. Formålet med kampanjen var å synliggjøre golf i sosiale 
medier og samtidig bidra til rekruttering. Det resulterte i 106.017 visninger og 320.623 unike visninger. 3435 klikket på 
annonsen.

«Ta med en venn»-kampanjen ble ikke kjørt i 2020 grunnet stor pågang av nye spillere.
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IVARETAKELSE I FOKUS

Ved inngangen til 2020, etter ti år med nedgang i medlemskap, hadde Golf-Norge mest fokus på å stoppe frafallet og 
rekruttere nye spillere. Men etter gjenåpningen strømmet folk til golfbanene, og ivaretakelse av eksisterende medlemmer 
har derfor fått større prioritet.  

Økt tilfredshet med norske klubber
Som følge av pandemien ble digitale plattformer enda viktigere i 2020, og undersøkelsesverktøyet «Golfspilleren i  
sentrum» (GiS) har vært det viktigste verktøyet for å måle den enkelte golfspillers tilfredshet.

Før sesongen 2020 ble det lansert en ny versjon av GiS, med nytt og forbedret grensesnitt. Rundt 45 klubber benyttet 
medlemsmodulen i systemet, og alle hadde kostnadsfri tilgang til en spørreundersøkelse rettet mot nye medlemmer.

GiS benytter en ambassadørscore som måleparameter etter en skala fra -100 til 100. Samlet ambassadørscore i 2020 
endte på 46, en økning fra 42 i 2019. Tallet forteller at medlemmer i norske golfklubber er mer fornøyde i 2020 enn  
året i forveien. 

Tilfredshet og trivsel er avgjørende for å beholde den eksisterende medlemsmassen. Den positive utviklingen av ambas-
sadørscoren er en indikasjon på at klubbene gjorde en god jobb i 2020 med å ta vare på spillerne og bidra til gode golf- 
opplevelser.

Årshjulet er et nettbasert styringsverktøy som gir klubbens ledelse påminnelser om viktige gjøremål og frister fordelt på 
årets måneder. En digital versjon ble lansert for klubbene i første kvartal 2020. Klubbene har tilgang via landingssiden 
GolfAdmin. Her får klubbene også tilgang til Golfstrømmen og modulen KlubbInfo.

Digital presentasjon og opplæring
NGF gjennomførte en lang rekke webinarer og nettmøter med presentasjon av ny GiS-versjon, opplæring i nytt grense- 
snitt, gjennomgang av ambassadørscore, måling av lojalitet og serviceområder. 

Det ble iverksatt en egen kampanje rettet mot klubbene som har tilgang til modulen «nye medlemmer». Det ble også 
arrangert en serie av webinarer under temaet «Hvordan skal vi ta vare på de nye medlemmene – spesielt unge voksne?». 

Alle klubbene som benytter medlemsmodulen i GiS ble kontaktet direkte og fikk tilbud om bistand til gjennomgang,  
analyse og tolkning av resultatene.

Automatisert medlemskommunikasjon
I arbeidet med å ivareta alle de nye medlemmene er god dialog og kommunikasjon viktig. NGF inngikk i 2020 en avtale 
med firmaet Loopify slik at klubbene kan benytte deres løsning for automatisert kommunikasjon med egne medlemmer. 

NGF utarbeidet fire maler for informasjonsflyt som klubbene enkelt kan tilpasse til eget tilbud. 22 klubber tok i bruk  
verktøyet i løpet av sommeren. Tilbakemeldingen fra både klubber og nye medlemmer er positiv.

Loggføring og målrettet oppfølging
NGF har i 2020 logget all kontakt med klubbene. Oversikten viser at NGF i løpet av året hadde dialog med over 90 %  
av norske golfklubber i form av ulike henvendelser og support. Loggføringen har bidratt til målrettet oppfølging av de 
klubbene som ikke har deltatt på våre digitale møteplasser, webinarer og kurs. 

ADMINISTRASJONENS BERETNING 10



Nasjonale møteplasser avlyst
Golfforum ble utsatt, og erstattet med en uke med webinarer. Totalt registrerte NGF 409 deltagere på ulike webinarer  
og nettmøter, med ti timer direktesending i løpet av en uke.

Regionale nettverkssamlinger
Med god hjelp av digitale hjelpemidler og plattformer har NGF opprettet og opprettholdt regionale møteplasser for klub-
bene. Målet har vært å dele og utvikle kunnskap, kompetanse og erfaring. Fram til nedstengningen 12. mars ble det fysisk 
gjennomført regionale nettverkssamlinger i Østfold og Hordaland. Etter 12. mars ble alle planlagte samlinger avviklet 
digitalt. 

Det ble i 2020 gjennomført 15 regionale nettmøter. I de første møtene var temaene hovedsakelig koronarelatert. I de 
påfølgende nettverkssamlingene var det overordnede temaet ivaretakelse og hvordan vi ta vare på alle de nye medlem-
mene.

Mer hjelp fra GolfBox support
Alle GolfBox-kurs ble omgående omarbeidet og gjort digitale da Norge ble stengt ned. Alle webinarer ble tatt opp og gjort 
tilgjengelig på NGFs nettsider. Øvrige kurs ble også digitalisert. Disse er alle tilgjengelig på golfforbundet.no.

Flere nye funksjoner i GolfBox ble gjort tilgjengelig i 2020, og henvendelsene til GolfBox support økte kraftig i tråd med 
aktiviteten på banene og tilstrømmingen av nye golfspillere til klubbene. Antall svar på henvendelser til support ble tre-
doblet i forhold til i 2019.

Handicapsystem og tilpasninger
I mars 2020 erstattet World Handicap System (WHS) det tidligere EGA Handicap System. Den store forskjellen for  
spillerne er at handicapet nå beregnes ut fra snittprestasjonen i de siste 20 rundene i stedet for en trinnvis handi- 
capendring etter hver runde.

GolfBox ble omprogrammert for å tilpasses det nye systemet. Det ga ny funksjonalitet i registreringen av runder og  
visningen av data. Responsen fra klubber og spillere på det nye handicapsystemet har vært positiv. WHS oppleves  
som et system som beregner et riktigere handicap i forhold til spillestyrke og prestasjoner.

Egne regler under pandemien
Etter pandemiutbruddet publiserte NGF – med tillatelse fra R&A – midlertidige modifiseringer av enkelte golfregler med 
tanke på smittevern. Disse vil være tilgjengelige så lenge situasjonen krever det.

Digital undervisning på trenerutdanning
Behovet for å øke bruken av digitale verktøy i trenerutdanningen gjorde seg gjeldende allerede fra mars måned. Det som 
kunne gjøres over internett ble gjennomført digitalt. Samtidig har NGF med PGA beholdt grunnprinsippet om at teori og 
praksis gir best læring og gjennomførte de praktiske delene av utdanningen innenfor gjeldende regler. Det ble gjennom-
ført to Trener 1-kurs, ett Trener 3-kurs, mens Trener 2-kurset ble avlyst.

ADMINISTRASJONENS BERETNING 11



TOPPIDRETT MED RESTRIKSJONER

2020 ble et veldig spesielt toppidrettsår. På den ene siden befestet Viktor Hovland sin posisjon som utøver i verdens- 
klasse. Samtidig gjorde pandemien det svært utfordrende å tilrettelegge for en toppidrettssatsing som krever både  
reising og samlingsdøgn. I tillegg gjorde strenge restriksjoner over store deler av verden at de fleste internasjonale  
turneringer ble avlyst. 

NGF skal utvikle spillere som kan slå seg inn blant de 250 beste i verden. Skal det oppnås, må NGF stimulere flere områder 
og alderstrinn samtidig. Vi må ha tilbud og kvalitet i hele utviklingsløpet, og strukturen må fylles med riktig kompetanse 
og toppidrettskultur. Toppidrettssatsingen er lagt innunder merkevaren Team Norway Golf (TNG). TNG jobber etter prin-
sippet «langsiktig, helhetlig utvikling» der spilleren utvikles både som golfspiller og menneske. Begge rollene er viktige,  
og henger tett sammen. Vi deler arbeidet i fem utviklingsprosesser: fysisk, mentalt, strategisk, teknisk og sosialt.

13-15 år – Future Camp
En regional talentutvikling ble igangsatt i 2020. Seks klubber i seks regioner arrangerte én dagssamling for regionens  
20 beste spillere.

16-19 år – Samarbeid med skoler
Team Norway Golf og WANG Toppidrett inngikk i 2019 et samarbeid som handler om å utvikle utøvere etter samme  
modell. Sammen med Wang har vi gjennomført utdanningstiltak og -møter med erfaringsutveksling. Samtidig har vi  
jobbet sammen med NTG får å gjøre skolen til en del av programmet.

13-19 år – Team Norway Junior
Landets fremste ungdomsspillere deltok på ekstra samlinger, med tett oppfølging og internasjonale turneringer.

Over 19 år – Team Norway Amatør
NGF arrangerte treningssamling i sommermånedene, med turneringsoppfølging i nasjonale mesterskap. Med de fleste  
på college, har det kun vært mulig med elektronisk oppfølging.

Satsing for de beste – Team Norway Proff
NGF gjennomførte treningsdager med ulike temaer. Utøverne fikk individuell, fysisk oppfølging når pandemien tillot det, 
og elektronisk når det ikke var mulig åmøtes.

I tillegg har støtteapparatet bidratt på trenerutdanningen ved Høgskolen i Innlandet (HiHm) ved flere anledninger i 2020.

Turneringene kom i gang igjen
Lenge var det ikke mulig å gjennomføre turneringer i Golf-Norge. Først ved inngangen til sommeren ble det delvis åpnet 
for turneringsspill, og da med strenge restriksjoner.

37 turneringer på NGFs terminliste ble avlyst som følge av pandemien. NM mid-amatør ble arrangert med 121 deltagere. 
NM Senior hadde 143 deltagere.

Flere unge på Narvesen Tour
Narvesen Tour er NGFs viktigste turneringstilbud med tanke på rekruttering og ivaretagelse av unge golfere. 2020 startet 
på verst tenkelig måte da pandemien satte en stopper for all aktivitet på touren frem til starten av juni. Da det endelig 
kom i gang, ble turneringene avviklet med en begrensning på maks 75 deltagere da unge spillere har større behov for 
bistand fra foreldre/foresatte. Totalt ble det gjennomført 46 turneringer fordelt på de seks turneringsregionene.
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Antall unike spillere på Narvesen Tour økte totalt med 2 % fra 2019. Dessverre så vi en nedgang på jentesiden med 13 %. 
På guttesiden ble det registrert en økning på 8 %.

Aldersmessig så vi en økning i deltagerantallet på 7,4 % for spillere under 13 år. I forkant av turneringene jobbet NGF  
aktivt med arrangørklubbene for å tilrettelegge i større gard for de yngste. Vi tror at tiltakene (kortere baner etc.) har 
bidratt til den gledelige økningen gjennom mer mestringsfølelse og en bedre opplevelse for de unge spillerne.

I 2020 fikk NGF også på plass en egen ressurs for å ivareta Narvesen Tour. Turneringene driftes i all hovedsak av frivillige 
i regionene, som igjen samarbeider med arrangørklubbene. Likevel vurderer vi det som avgjørende at NGF er tett på for 
kvalitetssikre og forsterke det lokale arbeidet. 

Srixon Tour
Srixon Tour besto opprinnelig av åtte turneringer i 2020. På grunn av pandemien ble ingen turneringer arrangert før 
regjeringen åpnet for konkurranseaktivitet fra 15. juni.  Dermed ble bare fem turneringer gjennomført, hvor tre av disse 
var med utvidet startfelt. Totalt deltok 163 spillere på Srixon Tour i 2020 fordelt på fire klasser.

Vinnere,
Srixon Tour
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Garmin Norgescup
Det var planlagt fire turneringer i Garmin Norgescup 2020, men Covid-19 satte en stopper for det første arrangementet. 
Som erstatning ble det satt opp en ekstra turnering for avlyst internasjonal turnering i juli. 

Premiepengene fra de internasjonale turneringene ble flyttet til Garmin Norgescup. Det ble etablert en Garmin Mini Tour  
som besto av tre Norgescup-turneringer, herunder NM Match og Norgesmesterskapet, og vi fikk et meget godt start- 
felt i turneringene. I september og oktober ble det også satt opp tre ekstra turneringer for at hjemmeværende, profe- 
sjonelle spillere skulle få et turneringstilbud.

Internasjonale turneringer
På grunn av strenge innreiserestriksjoner ble det ikke arrangert internasjonale turneringer i Norge i 2020. 

Flere dommere og økende interesse
Dommernes aktive sesong ble gjennomført som normalt først fra medio juni. I en amputert sesong stilte NGF med  
dommere i 80 turneringer. I tillegg til forberedelser la dommerne igjen 333 dagsverk med dømming i 2020. 

Med de reviderte golfreglene, innført 1. januar 2019, opplevde NGF en økende interesse for å lære golfregler. Det 
var god rekruttering av deltagere til regelkurs på nett. Det var også pågang for å gjennomføre NGFs grunnleggende 
dommeropplæring. 

På grunn av pandemien ble dessverre samlinger og enkelte aktiviteter for dommere avlyst i 2020, men ett fysisk  
regelseminar (nivå 2) ble avholdt i oktober. Dette resulterte i seks nye dommere ut av 22 deltagere.

ØKONOMISKE RAMMEBETINGELSER

NGF har startet arbeidet med en handlingsplan for økte økonomiske rammebetingelser. Arbeidet er delt inn i to hoved- 
områder «Kommunal støtte» og «Golf som idrett».

«Kommunal støtte» skal tilrettelegge for kommunal og fylkeskommunal støtte til bygging og drift av golfanlegg samt  
til golfaktivitet, etter de samme prinsipper som for andre idretter under NIF-paraplyen. 

«Golf som idrett» skal utarbeide anbefalinger/forslag til aktiviteter og tiltak som vil fremme golf som idrett, og som et 
resultat av dette øke den kommersielle interessen for golf i Norge. 

Begge gruppene har representasjon fra NGFs styre og administrasjon. Ressursgruppene har også flere eksterne med- 
lemmer med kompetanse og nettverk som gjør de velegnet for oppgavene. Begge ressursgruppene har utarbeidet  
framdriftsplaner på kort og lang sikt og er godt i gang med arbeidet.

Klubbene inn på Idrettskretstingene 
NGF ser det som viktig å få golfidretten representert på Idrettskretstingene. I løpet av 2020 har vi hatt flere nettmøter 
og vært i direkte kontakt med styreledere i flere klubber. Hensikten har vært å informere og påvirke klubbmiljøene slik at 
flere norske golfklubber blir en del av det store, norske idrettsdemokratiet og deltar i den idrettspolitiske debatten.
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Kompetansebygging av frivillige
I 2020 arrangerte og medvirket NGF i diverse webinarer og nettmøter hvor målet var å øke kompetansen hos frivillige  
i Golf-Norge. Med disse tiltakene håper vi å stimulere og trygge flere interesserte ressurspersoner til å ta på seg tillits- 
valgte roller i klubbene. I 2020 ble arbeidet med å utarbeide en plan for økt frivillighet i golfen startet. Jobben med å 
utvikle et nytt turneringslederkurs er i gang og vil bli lansert i 2021.

Merkevarer og markedsarbeid
Merkevarene i NGFs markedsarbeid er toppidrettssatsingen Team Norway Golf samt Norges Golfforbund. 2020 ble et 
annerledes år også på markedssiden. Selv om golfen har opplevd en sterk tilslutning, har mange deler av norsk næring-
sliv slitt med økonomisk nedgang og stor usikkerhet knyttet til pandemien. Det fikk også NGF merke i mars da flere 
samarbeidspartnere varslet oppsigelse eller endring i eksisterende avtaler. Verditapet på markedsavtaler som e følge av 
pandemien anslås til ca. 2,5 millioner kroner inkludert barteravtaler og annonsører. På høsten opplevde vi økt interesse fra 
flere aktører, og vi håper at vi i løpet av 2021 kan ta tilbake noe av det tapte.

NGF har samlet sine samarbeidspartnere i et B2B-konsept som heter NGF Club. I 2020 har NGF Club bestått av: Reitan 
Convenience, Next Hole Consulting, Abacus, BirdieEyes, Chrisco Golf, ECCO, Garmin Norge, Fornebu Indoor Golf Center, 
Gyro, Hertz, Los&Co, Leading Edge, Lyberg & Partnere, M51, Hadeland Glassverk, Nordic Choice Hotels, Profilhuset,  
Norkart og Toppgolf.

I tillegg har NGF avtaler med Callaway og Vestfold Golfhall knyttet til Team Norway Golf.

NGF har gjennomført 11 samlinger, deriblant frokostmøter, simulatorturneringer, seminar, turneringer, og treninger.  
Det er gledelig at 80 % av samarbeidspartnerne oppgir at de gjør forretninger med hverandre. 

Økt satsing på digital utdanning og ny teknologi
Digital utvikling er en satsing som ble påstartet før pandemien. Vi hadde derfor et fint utgangspunkt for å komme raskt 
og kraftfullt i gang med noe som i 2020 ble en nødvendighet. Klubbene har tatt godt imot tilbudene, og satsingen har 
utvidet vår kontaktflate med en større bredde av klubber og frivillige.

Mer golf i norske medier
Medieovervåkningen har registrert 4772 norske oppslag med omtale av golf/golfsporten i løpet av 2020. Dette er en 
oppgang fra 2904 oppslag i 2019. Som i 2019 er omtalemengden markant høyere rundt sommeren, med en topp i 
månedene juni, juli og august.

I juli dominerte saker om Viktor Hovland under PGA-turneringer i USA, samt hans klatring på verdensrankingen til å bli den 
best rangerte golfspilleren i Norden. I august fortsatte Hovland å imponere, blant annet avsluttet han PGA-mesterskapet 
med en sterk runde. Denne måneden var det også flere oppslag om NM i golf.

I 2020 ble golfsporten klart mest omtalt på nett (72 %), mens 27 % av omtalen kom på papir og 1 % i etermedier. 
Papiromtalen er en nedgang fra tre prosent i 2019, og skyldes først og fremst at andelen saker på nett har vokst kraftig. 
Hele 7 av 10 oppslag fant sted i medienes nettutgaver, noe som harmonerer med trendene for publiseringsplattformer 
også ellers. Tendensen er forsterkende fra fjoråret. 

Godt over halvparten av oppslagene fant sted i lokale medier (63 %). Regionale medier representerte 7 % og riksdekkende 
medier 15 %. Den samme andelen på 15 % finnes også i nisjemediene.

NM Match på Atlungstad GK og NM Individuelt ble sendt på henholdsvis NRK og Discovery.
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Norsk Golf på trykk og nett
Redaksjonen i Norsk Golf besto i 2020 av redaktør, journalist og designer. I tillegg deles en digitalt innholdsansvarlig 
med NGF. 

norskgolf.no hadde 390.000 sidevisninger per uke i sesong. Magasinet kom ut i fire trykte utgaver i 2020. Det var 
planlagt seks utgaver, men da pandemien brøt ut ble det besluttet at to utgaver skulle konverteres til digitale versjoner.

Magasinet er underlagt Fagpressens opplagskontroll, som viser et snittopplag på 68.500. I tillegg er hver utgave  
distribuert digitalt. Det ubekreftede lesertallet for magasinet Norsk Golf (papir) er ca. 105.000. Lesertallet gir svar  
på hvor mange personer i alderen 12 år eller eldre i Norge som leser en gjennomsnittlig utgave av magasinet Norsk 
Golf. Det ubekreftede lesertallet baserer seg på en innsamlingsperiode på seks måneder (1.7. – 31.12.2020).

Golfforbundet.no og NGF-nytt
Med et opphold i sommerferien, har NGF-nytt blitt distribuert ukentlig til norske golfklubber og andre som har abonnert  
på tjenesten. Det ble i tillegg distribuert NGF-nytt ved viktige koronaoppdateringer.

Økning i sosiale medier  
Både NGFs Facebook-side og Instagram-profil har hatt en økning av antall følgere gjennom 2020. Antall «liker»-klikk på 
NGFs Facebook-side har passert 11.100. NGFs Instagram-konto har over 3000 følgere. Norsk Golfs Facebook-side har 
over 17.000 følgere, mens Instagram-profilen nærmer seg 5.000 følgere.

NGFs sosiale mediekanaler for 2020 har eksempelvis bestått av å synliggjøre korona-situasjonen, de gode prestasjonene 
til våre utøvere samt våre nasjonale arrangement og turneringer. Total rekkevidde for kanalene har opplevd en nedgang 
gjennom 2020. Noe av grunnen kan ligge i at det ikke er gjennomført like mange nasjonale kampanjer som i tidligere år.

Flere klubber i Norskgolfguide.no 
norskgolfguide.no fortsatte å vokse i 2020. Ved inngangen til 2021 skiltet nettstedet med 82 klubber. En nasjonal 
golfguide er et viktig element i fremtidig markedsføring av golfen, og NGF vil fortsette arbeidet med å oppfordre klubbene 
til å registrere seg i guiden. 

Golfguiden ble også markedsført i sosiale medier. Dette ledet til 29.512 visninger og 80.534 unike visninger. 2093 klikket 
seg inn på annonsen.
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Utvikling og tilpasning av golfanleggene
Mestringsfølelse og gode golfopplevelser avgjørende for rekrutteringen og ivaretakelsen av golfspillere. En viktig faktor i 
dette arbeidet er utviklingen og tilpasningen av klubbenes golfanlegg.

I 2020 har NGF fortsatt påvirkningsarbeidet for å få flere klubber til å tenke nytt, samt tilpasse baner og treningsområder 
til ulike målgrupper. NGF registrerer at flere klubber nå tilbyr flere utslagssteder og går bort fra stigmatiserte farger for å 
markere banelengder.

Sloperating ble forsinket
Alle golfbaner skal rates i henhold til en fastsatt syklus for å at det skal kunne handicaptellende runder på banen. Grunnet 
de strenge reiserestriksjonene kom NGF sent i gang med ratingen i 2020, men arbeidet ble forsert utover i året. Total ble 
det ratet 28 baner.

Vår sloperating av golfbaner utføres av to team som vurderer banene basert på en manual innlemmet i World Handicap 
System. Selve manualen er utviklet av USGA. 

Færre banebesøk
Myndighetenes oppfordring om å redusere reisevirksomheten til et minimum gjorde at det bare ble gjennomført 12 
banebesøk av NGF i 2020. Planlagte erfaringstreff (ERFA-treff) måtte også avlyses.

Lagt grunnlag for flere greenkeepere
NGF har også i 2020 hatt et nært og godt samarbeid med Norwegian Greenkeepers´ Association (NGA). Sammen med 
NGA og Golfens administrasjonsforening (GAF) fikk vi gjennomført en samling for klubbene på Losby i juni.

Det er generelt et stort underskudd på greenkeepere i Norge. Det samme er tilfelle både i Sverige og Danmark. Dette  
har medført at det blir stadig mer utfordrende også å hente kompetanse fra våre naboland. Sammen med NGA har NGF 
derfor lagt et løp for å tilby greenkeeperutdanning i Norge. Koronasituasjonen gjorde det nødvendig å utsette oppstart  
av dette til 2021.

Sikkerhet på banene i søkelyset
Sikkerhet på og rundt golfbaner var et tema som ble ytterligere aktualisert i 2020. Med nær en dobling av antall spilte 
runder i forhold til 2019, og ikke minst en stor økning av «ferske» spillere, ble det en tilsvarende økning av baller på 
«avveie». 

Det har vært gjennomført webinarer og nettmøter med tema «Sikkerhet på golfbanen», HMS-arbeid og «Spillbare baner».

Forskningen på vinterskader fortsetter
Forskningsprosjektet ICE-BREAKER holdt tidsplanen i 2020. Målet for prosjektet er å framskaffe kunnskap om best mulig 
forebygging og reetablering av golfbaner i forhold til vinterskader. Arbeidet fortsetter i 2021.
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BERETNING FOR 2020 FRA DISIPLINÆR- OG SANKSJONSUTVALGET

Utvalget har i 2020 bestått av Steinar Birkeland (leder), Eleonore Rønneberg og Kenneth Svanum.

Utvalget har i løpet av året hatt 3 saker til behandling. En juniorspiller ble funnet å ha gjort seg skyldig  
i usporslig opptreden ved å ha meldt seg på en turnering og oppgitt et handicap som ikke var reelt.  
Han ble nektet deltakelse i turneringen og utelukket fra deltakelse i andre turneringer i to måneder.  
Den voksne spilleren som hadde medvirket til dette, ble utelukket fra alt golfspill i to måneder.

Også den tredje saken gjaldt juks med handikap ved påmelding til en turnering vedkommende ikke var 
kvalifisert for. Spilleren ble utelukket fra deltakelse i alle turneringer i ett år.  

Oslo, 5. oktober 2021

Steinar Birkeland
(Sign.)

ADMINISTRASJONENS BERETNING

LOVUTVALGETS BERETNING FOR 2019 OG 2020

MEDLEMMER
Einar I. Lohne (leder), Cathrine Riibe Mindnes og Jan Sindre Egseth

Lovutvalget har i den siste tingperioden særlig vært engasjert i følgende saker: 

• Uttalelse til styret om forslag til lovendringer på tinget 2021.

• Enkeltstående konsultasjoner til administrasjonen.

• Bistand til klubber om avtale med baneselskap.

• Uttalelse til administrasjon om konsekvenser av «No-show».

• Uttalelse til administrasjonen om kontrollutvalgenes oppgaver i klubber.

• Uttalelse til administrasjonen om avvikling av aksjeselskap.

• Uttalelse til administrasjonen om koronarestriksjoner i innendørs golfsentre.

• Uttalelse til administrasjonen om arbeidskontrakt for utenlandsk  greenkeeper.

• Uttalelse om NGFs bestemmelser om samarbeid med næringslivet.

Oslo, 18. oktober 2021

For Lovutvalget

Einar I. Lohne
Leder
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FAGGRUPPE GOLFHISTORIE
Jens N. Engelstad (leder) Oslo GK
Arne Ramstad Oslo GK
Johan B. Foss Losby GK
Henrik N. Ovenberg Losby GK
Ellen Dahl Haga GK
Peder Mørk Mørk GK
Lise Bjørnstad NGF

RESSURSPERSONER PARAGOLF
Andrea Hjellegjerde Haga GK
Marko Georg Lund Onsøy GK
Trygve Toskedal Larsen Elverum GK
Christian H. Johansen Grønmo GK 
Birgit Pedersen (klassifisør) Larvik GK
Hedi-Anne Birkeland (klassifisør)
Gøril Hansen NGF

FAGGRUPPE IT
Tor Oddvar Torve Hakadal GK/GAF 
Susan Brown Haga GK
Olav Nysæter Kongsvingers GK 
Hans Christian Haugen Soon GK 
Geir Andersen Borregaard GK 
Kristin Klæboe NGF
Martin Dølerud NGF

FAGGRUPPE JENTER OG KVINNER I NORSK GOLF
Anne Elisabeth Næstvold Bærum GK (leder)
Charlotte Andresen Drøbak GK
Dag Willien Eriksen Borregaard GK
Karianne Hillås Drøbak GK
Benedikte Brynestad Grøtvedt NGF

RESSURSPERSON JUSS OG ORGANISERING
Rune Greverud Oppegård GK

FAGGRUPPE REGLER
Per Erbo Roughtvedt Grenland GK 
Stein Jodal Larvik GK 
Ruth-Anne Bjørnstad Losby GK
Gerd Solerød Nøtterøy GK
Jan-Erik Lauré Nes 09 GK
Thore Wilhelmsen NGF

FAGGRUPPE SLOPE
Merete Wrangell Hauger GK
Einar Faugli Nøtterøy GK
Pål Melbye NGF

FAGGRUPPE TURNERING
Jan-Inge Klubben Fana GK
Ronny Engen Losby GK
Thomas Vesteraas NGF

RESSURSPERSONER GOLFENS SAMFUNNSVERDI 
Marianne Haugland Soon GK
Svein Einarsbøl Asker GK

INTERNASJONAL REPRESENTANT
Birgit Pedersen EDGA Medical Committee

KLUBBDRIFTSUTVALGET
Matthias Gulberg GAF 
Line Berg GAF
Sigve Bolstad Salten GK
Kjetil Løbersli Kristiansund GK
Lars Havrevold FNG
Frode Hov FNG
Kate Hege Nielsen NGF
Rune Hauger NGF

OPPNEVNTE UTVALG, FAGGRUPPER OG RESSURSPERSONER
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VALGKOMITEEN
Leder  Marit Wiig Hauger GK 
Medlem Marianne Haugland Soon GK 
Medlem Øyvind Hope Byneset GK  
Medlem Lena Årseth Sunnfjord GK  
Medlem Magnus Boland Haga GK

KONTROLLUTVALGET
Leder Anne-Lise Løfsgaard Hauger GK
Medlem Hanne Røed Haga GK
Medlem Sten Pedersen Kristiansand GK  
Varamedlem  Atle Helgedagsrud Mørk GK  
Varamedlem Aase Marie Haugen Haga GK

LOVUTVALGET
Leder Einar I. Lohne Grini GK
Medlem Cathrine Riibe Mindnes Trondheim GK  
Medlem Jan Sindre Egseth Oppegård GK

DISIPLINÆR- OG SANKSJONSUTVALGET
Leder Steinar Birkeland Oslo GK
Medlem Eleonore Rønneberg Mjøsen GK 
Medlem Kenneth Svanum Miklagard GK

TINGVALGTE UTVALG OG KOMITEER
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NM 
HERRER
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REPRESENTASJONSSPILLERE 2020

ADMINISTRASJONENS BERETNING

TEAM NORWAY PROFF
Marianne Skarpnord  Moss & Rygge GK
Tonje Daffinrud Vestfold GK
Knud Krokeide Asker GK
Kristoffer Ventura Oslo GK
Viktor Hovland Miklagard GK
Kristoffer Reitan Oslo GK
Elias Bertheussen Trondheim GK
Kristian Krogh Johannessen Drammen GK
Jarand Ekeland Arnøy Fana GK 
Celine Borge Vestfold GK
Karoline Lund Losby GK
Stina Resen Oslo GK
Madelene Stavnar Vestfold GK
Sebastian Eidsæther Syr Losby GK
Espen Kofstad Oslo GK
Martin Ulseth Byneset GK
Jørgen Winther Johansen Gamle Fredrikstad GK
Maiken Bing Paulsen Drammen GK

EUROPEAN YOUNG MASTERS
Avlyst i 2020

EUROPAMESTERSKAP INDIVIDUELT, DAMER
Uten norsk deltagelse

EUROPAMESTERSKAP INDIVIDUELT, HERRER
Markus Braadlie Miklagard
Carl Didrik Meen Fosaas Miklagard GK

EUROPAMESTERSKAP FOR LAG, JENTER
Norge sendte ikke jentelag i 2020.

EUROPAMESTERSKAP FOR LAG, GUTTER
Norge sendte ikke guttelag i 2020.

EUROPAMESTERSKAP, FUNKSJONSHEMMEDE
Norge sendte ikke noen til EM for Funksjonshemmede
i 2020.

SPECIAL OLYMPICS WORLD GAMES
Special Olympics ble ikke gjennomført i 2020.

ELIAS
BERTHEUSSEN

21



UTVALGTE SPORTSLIGE RESULTATER 2020

PROFESJONELLE RESULTATER
 
(Topp-10 plasseringer på main tours, og topp-5 plasseringer på under-tourer)

Viktor Hovland 1.pl  PGA Puerto Rico Open
  3.pl PGA Workday Charity Open
  1.pl PGA Mayakoba Golf Classic
  3.pl PGA DP World Tour Championship
 
Kristoffer Ventura 4.pl Korn Ferry Korn Ferry Challenge
  7.pl PGA Safeway Open
  6.pl PGA Sanderson Farms Championship

Kristian Krogh Johannessen 2.pl Challenge Tour Northern Irland Open
  4.pl Challenge Tour Italian Challenge
  5.pl Challenge Tour Andalucia Challenge 

Jarand Arnøy 4.pl  Nordic League Landeryd Masters
  2.pl  Nordic League Tanumstrand Fjâllbacka Open

Kristoffer Reitan 5.pl  European Tour Italian Open
  4.pl Nordic League PGA Catalunya Resort Championship

Andreas Halvorsen 2.pl  PGA South Am LOCALIQ Series 

Marianne Skarpnord 5.pl LET Tipsport Czech Ladies Open

Maiken Bing Paulsen 9.pl LET Andalucia Open

Stina Resen 2.pl LETAS Flumberg Ladies Open 
   

AMATØRERRESULTATER
 
Mats Ege 1.pl Golfweek Moorpark Amateur
 5.pl GCAA Amateur Series – California
 3.pl Wyoming Desert Collegiate Classic
 2.pl CGF Central Valley Fall Amateur 

Carl Didrik Fosaas 2.pl Panther Invitational
 4.pl Saint Leo Invitational
 6.pl  Champions Gate Spring Invite
 2.pl  Titan Winter Invitational

Herman Sekne 6.pl  Portuguese Amateur

Renate Hjelle Grimstad 1.pl  UCF Challenge

Julie Boysen Hillestad 6.pl Terrier Intercollegiate

Julie Hovland 1.pl Lady Red Wolwes Classic
 1.pl  USA Intercollegiate
 2.pl UNF Collegiate 
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NM
Damer

NASJONALE RESULTATER

OOM Srixon Tour 
Jenter U19: Silje Torvund Ohma, Fana GK
Gutter U19: Mikkel Antonsen, Drøbak GK

OOM Srixon Tour
Jenter U15: Ida Sofie Thunæs, Gamle Fredrikstad GK
Gutter U15: Theodor Myklebust Bjørge, Ålesund GK

OOM Garmin Norgescup
Damer: Celine Borge, Vestfold GK
Herrer: Kristian Krogh Johannessen, Drammen GK

OOM Para Norgescup
FH (mix): Stian Halvorsen, Larvik GK
FH brutto (mix): Stian Halvorsen, Larvik GK
FH stableford (mix): Mark Miller, Bærum GK
Døve (mix): Marco R. Kværner, Hakadal GK
Døve brutto (mix): Marco R. Kværner, Hakadal GK
Døve stableford (mix): Ole Theodor Sponberg, Vestfold GK

Norgesmester funksjonshemmede
Herrer: Stian Halvorsen, Larvik GK

Norgesmester døve
Herrer: David Fraser, Hakadal GK
Damer: Andrea Hjellegjerde, Haga GK

Norgesmester Damer
Celine Borge, Vestfold GK

Norgesmester herrer
Kristian Krogh Johannessen, Drammen GK

Norgesmester junior
Jenter U15: Ida Sofie Thunæs, Gamle Fredrikstad GK
Jenter U19 Silje Torvund Ohma, Fana GK
Gutter U15: Theodor Myklebust Bjørge, Ålesund GK
Gutter U19: Rune Bøkeid, Oppegård GK

Norgesmester lag
Herrer: Miklagard GK
Damer: Vestfold GK

Norgesmester senior herrer
Frank Tømmervik, Borre GK

Norgesmester Eldre Senior herrer
Ola Hjort, Miklagard GK

Norgesmester Supersenior herrer
Asjørn Ramnefjell, Oslo GK

Norgesmester senior damer
Catarina Lindvall Selstad, Drøbak GK

ADMINISTRASJONENS BERETNING 23
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ANTALL MEDLEMSKAP SORTERT PÅ ALDER OG GRUPPER

MENN KVINNER

TOTALTBARN UNGE TOTAL 

MENN

ANDEL 

MENN

BARN UNGE TOTAL 

KVINNER

ANDEL 

KVINNER0–12 13–19 20–25  26– 0–12 13–19 20–25  26– 

2003 2 948 9 584 5 295 68 492 86 319 72,9 % 1055 2 254 1 496 27 266 32 071 27,1 % 118 390

2004 3 251 9 439 5 564 71 571 89 825 72,8 % 1207 2 412 1 540 28 408 33 567 27,2 % 123 392

2005 2 987 8 796 5 185 68 588 85 556 72,4 % 1092 2 329 1 436 27 827 32 684 27,6 % 118 240

2006 3 251 8 408 4 937 69 692 86 288 72,7 % 1130 2 276 1 379 27 549 32 334 27,3 % 118 622

2007 3 131 8 152 5 311 71 507 88 101 72,7 % 1219 2 195 1 382 28 337 33 133 27,3 % 121 234

2008 3 466 7 524 4 889 73 271 89 150 72,9 % 1274 2 045 1 159 28 633 33 111 27,1 % 122 261

2009 3 253 7 595 5 425 75 018 91 291 72,8 % 1334 2 054 1 169 29 540 34 097 27,2 % 125 388

2010 2 959 6 951 5 885 74 009 89 804 73,7 % 1110 2 149 1 160 27 685 32 104 26,3 % 121 908

2011 2 565 6 137 5 646 70 709 85 057 74,4 % 922 1 596 1 036 25 685 29 239 25,6 % 114 296

2012 2 283 5 532 5 591 70 537 83 943 74,8 % 855 1 380 1 011 24 963 28 209 25,2 % 112 152

2013 1 889 4 820 5 077 66 164 77 950 75,3 % 708 1 233 894 22 768 25 603 24,7 % 103 553

2014 1 822 4 498 5 028 65 766 77 114 75,6 % 725 1 139 850 22 186 24 900 24,4 % 102 014

2015 1 835 4 291 5 013 65 649 76 788 75,8 % 722 1 163 845 21 831 24 561 24,2 % 101 349

2016 1 878 4 081 4 822 65 677 76 458 75,9 % 776 1 104 826 21 538 24 244 24,1 % 100 702

2017 1 875 3 992 4 438 65 469 75 774 76,1 % 861 1 166 805 21 000 23 832 23,9 % 99 606

2018 1 751 3 565 4 004 63 693 73 013 76,2 % 826 1 085 744 20 126 22 781 23,8 % 95 794

2019 1638 3604 4129 63 762 73 133 76,6 % 749 1093 758 19 707 22 307 23,4 % 95 436

2020 2 156 5 696 6 599 71 882 86 333 77,6 % 894 1 359 1 141 21 574 24 968 22,4 % 111 301

HANDICAPKATEGORI KVINNER  MENN TOTALT ANDEL

GRUPPE 1: UNDER 4,5 229 1 798 2 027 1,8 %

GRUPPE 2: 4,5 - 11,4 325 7 260 7 585 6,8 %

GRUPPE 3: 11,5 - 18,4 923 15 135 16 058 14,4 %

GRUPPE 4: 18,5 - 26,4 2 860 21 074 23 934 21,5 %

GRUPPE 5: 26,5 - 36,0 7 366 18 286 25 652 23,0 %

GRUPPE 6: 37 - 54 13 250 22 740 35 990 32,3 %

INGET HANDICAP ELLER HCP OVER 54 15 40 55 0 %

I ALT 24 968 86 333 111 301

MEDLEMSKAP FORDELT PÅ HANDICAP OG KJØNN PER 31.12.20

HANDICAP 2018 2019 2020

Gjennomsnittshandicap alle medlemmer: 30,3 30,1 31,1

Gjennomsnittshandicap alle medlemmer med hcp. 36 eller lavere: 22,2 22,0 22,0

Gjennomsnittshandicap gutter/menn med hcp. 36 eller lavere: 21,0 20,9 21,0

Gjennomsnittshandicap jenter/kvinner med hcp. 36 eller lavere: 27,5 27,5 27,3

STATISTIKK
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ANTALL BARN OG UNGE 2002-2020
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      Totalt antall gutter      Totalt antall jenter       Totalt antall gutter og jenter

ÅR
GUTTER JENTER TOTAL

0 - 12 13 - 19 TOTAL GUTTER 0 - 12 13 - 19 TOTAL JENTER JENTER/GUTTER

2002 2 844 9 005 11 849 1091 2 175 3 266 15 115

2003 2 948 9 584 12 532 1055 2 254 3 309 15 841

2004 3 251 9 439 12 690 1207 2 412 3 619 16 309

2005 2 987 8 796 11 783 1092 2 329 3 421 15 204

2006 3 251 8 408 11 659 1130 2 276 3 406 15 065

2007 3 131 8 152 11 283 1219 2 195 3 414 14 697

2008 3 466 7 524 10 990 1274 2 045 3 319 14 309

2009 3 253 7 595 10 848 1334 2 054 3 388 14 236

2010 2 959 6 951 9 910 1110 2 149 3 259 13 169

2011 2 565 6 137 8 702 922 1 596 2 518 11 220

2012 2 283 5 532 7 815 855 1 380 2 235 10 050

2013 1 889 4 820 6 709 708 1 233 1 941 8 650

2014 1 822 4 498 6 320 725 1 139 1 864 8 184

2015 1 835 4 291 6 126 722 1 163 1 885 8 011

2016 1 878 4 081 5 959 776 1 104 1 880 7 839

2017 1 875 3 992 5 867 861 1 166 2 027 7 894

2018 1 751 3 565 5 316 826 1 085 1 911 7 227

2019 1 638 3 604 5 242 749 1 093 1 842 7 084

2020 2 156 5 696 7 852 894 1 359 2 253 10 105
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ANTALL KLUBBER TILKNYTTET NGF
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20
20

ANLEGGSUTVIKLING 1998-2020

18 HULL 9 HULL 6 HULL ANTALL BANER ANTALL HULL ØKNING HULL PROSENTVIS ØKNING HULL

1998 24 30 22 76 834 114 15,8 %

1999 27 33 33 93 981 147 17,6 %

2000 30 41 41 112 1155 174 17,7 %

2001 34 44 39 117 1242 87 7,5 %

2002 36 60 34 130 1392 150 12,1 %

2003 39 70 44 153 1596 204 14,7 %

2004 50 64 41 155 1722 126 7,9 %

2005 52 65 39 156 1755 33 1,9 %

2006 55 74 32 161 1848 93 5,3 %

2007 56 82 26 164 1902 54 3,1 %

2008 58 85 27 170 1971 69 3,7 %

2009 60 89 25 174 2031 60 3,2 %

2010 60 89 24 173 2025 -6 -0,3 %

2011 60 91 23 174 2037 12 0,6 %

2012 61 93 20 174 2055 18 0,9 %

2013 61 94 20 175 2064 9 0,4 %

2014 62 93 17 172 2055 -9 -0,4 %

2015 63 89 17 169 2037 -18 -0,9 %

2016 63 89 16 168 2031 -6 -0,3 %

2017 63 90 16 169 2040 9 0,4 %

2018 61 93 14 168 2019 -21 -1,0 %

2019 61 92 13 166 2004 -15 -0,7 %

2020 61 93 12 166 2007 3 0,1 %

STATISTIKK
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AKTIVITETSSTATISTIKK 2010-2020
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ÅR
BESTILTE  
RUNDER

TURNERINGS-
RUNDER

TOTALT
GJ. SNITT ANTALL 

BESTILTE RUNDER 
PER MEDLEM

GJ. SNITT ANTALL  
TURNERINGSRUNDER 

PER MEDLEM

GJ. SNITT TOTALT 
ANTALL RUNDER  

PER MEDLEM

2010 745 039 170 605 915 644 6,1 1,4 7,5

2011 755 960 178 722 934 682 6,6 1,6 8,2

2012 767 801 190 231 958 032 6,8 1,7 8,5

2013 744 815 193 318 938 133 7,2 1,9 9,1

2014 875 844 216 020 1 091 864 8,6 2,1 10,7

2015 887 748 235 426 1 123 174 8,8 2,3 11,1

2016 903 659 260 360 1 164 019 9,0 2,6 11,6

2017 885 050 252 671 1 137 721 8,9 2,5 11,4

2018 856 047 248 869 1 104 916 8,9 2,6 11,5

2019 961 081 254 499 1 215 580 10,0 2,7 12,7

2020 1 842 581 286 218 2 128 799 16,6 2,6 19,1

Merk at bestilte runder ikke nødvendigvis er det samme som spilte runder. 
    
Runder som er registrert som blokkering er ikke inkludert i statistikken over. 
    
Spilte runder som ikke er registrert i GolfBox (ballrenne, klubber som ikke bruker GolfBox til starttidsbestilling ol.) 
er ikke inkludert i statistikken over.
    
 
Turneringsrunder som ikke er registrert i GolfBox er ikke inkludert i statistikken over. 

      Bestilte runder       Turneringsrunder       Totalt
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ØKONOMISK BERETNING  
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NGF konsern 
2020

NGF konsern 
2019

Regnskap NGF 
2020

Tingvedtatt 
budsjett 

NGF 2020 

Regnskap NGF 
2019 Noter

Medlemskontingent 36 226 479 30 829 555 36 226 479 32 736 000 30 829 555 2

Viderefakturering IKT 4 311 192 3 859 548 4 311 192 3 600 000 3 859 548

Tilskudd 11 000 748 11 393 565 11 000 748 11 008 000 11 393 565 3

Sponsorinntekter 5 320 593 6 955 655 5 320 593 6 277 200 6 955 655 4

Salg materiell og tjenester 1 182 432 1 487 216 1 826 256 875 000 2 146 601 13

Andre driftsinntekter 8 083 243 11 091 166 7 036 882  6 978 000 8 149 020 5/13

SUM DRIFTSINNTEKT 66 124 687 65 616 705 65 722 150 61 474 200 63 333 945

Varekostnad -2 388 145 -4 370 193 -279 123 0 -455 456 6

Lønn- og personalkostnad -26 905 781 -27 524 382 -24 378 498 -25 063 409 -25 225 979 7

Medieavtale 0 0 -5 954 160 -5 420 800 -5 932 882 13

IKT kostnader -5 471 151 -4 823 569 -5 471 151 -4 844 500 -4 823 569

Kontorkostnader -2 489 916 -2 499 072 -2 489 916 -1 728 200 -2 539 822

Reise-, opphold- og møtekostnader -3 858 788 -9 055 527 -3 858 789 -9 258 532 -9 055 527

Innleide tjenester -7 071 989 -5 707 639 -7 271 988 -4 503 000 -5 707 639

Profilering, klær og premier -4 200 456 -4 437 548 -4 262 456 -4 924 725 -4 437 548

Tilskudd, stipend -2 826 445 -3 729 652 -2 826 445 -4 348 000 -3 729 652 8

Avskrivninger -519 764 -352 799 -339 428 -228 000 -211 250 9/10

Annen driftskostnad -2 768 179 -2 970 059 -1 084 754 -1 086 775 -1 140 714 11

SUM DRIFTSKOSTNADER -58 500 615 -65 470 440 -58 216 709 -61 405 941 -63 260 038

DRIFTSRESULTAT 7 624 071 146 265 7 505 441 68 259 73 907

Renteinntekt og annen  
finansinntekt

79 159 119 629 58 777 70 000 117 807

Rentekostnad og annen  
finanskostnad

-171 569 -127 371 -135 484 -5 000 -111 426

SUM FINANS -92 410 -7 742 -76 707 65 000 6 381

ORDINÆRT RESULTAT 7 531 661 138 523 7 428 733 133 259 80 287

Skattekostnad på ordinært resultat -22 603 -12 852 12

ÅRSRESULTAT 7 509 059 125 671

Overført til/fra egenkapital -7 509 059 -125 671 18

RESULTATREGNSKAP PER 31.12.2020
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Konsern  
balanse 2020

Konsern  
balanse 2019

NGF 
31.12.2020

NGF 
31.12.2019 Noter

EIENDELER:

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler 1 070 305 723 510 830 601 423 940 9

Varige driftsmidler 902 682 530 735 731 167 324 072 10

Finansielle anleggsmidler 0 79 750 2 100 000 2 179 750 13

SUM ANLEGGSMIDLER 1 972 987 1 333 995 3 661 768 2 927 762

OMLØPSMIDLER

Lagerbeholdning 448 690 299 627 448 690 299 627 14

Kundefordringer 1 273 395 828 974 1 146 584 859 797 13/15

Andre kortsiktige fordringer 2 171 017 2 167 634 2 126 315 1 852 755 15/16

Kasse, bank 27 877 801 21 756 846 25 932 825 19 752 881 17

SUM OMLØPSMIDLER 31 770 903 25 053 081 29 654 414 22 765 060

SUM EIENDELER 33 743 890 26 387 075 33 316 182 25 692 821

GJELD OG EGENKAPITAL:

EGENKAPITAL

Egenkapital (inkl. årets resultat NGF) 21 389 140 13 960 407 21 389 140 13 960 407 18

Annen egenkapital 205 780 125 455 18

SUM EGENKAPITAL 21 594 920 14 085 862 21 389 140 13 960 407

Utsatt skatt 43 622 21 019 12

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 3 010 974 2 693 373 3 267 801 2 251 147 13/19

Betalbar skatt 0 0

Offentlige avgifter 2 727 904 3 106 659 2 521 859 2 961 817

Skyldige feriepenger 2 366 616 2 068 950 2 137 528 2 068 950

Påløpte kostnader 395 084 1 146 124 395 084 1 146 124

Annen kortsiktig gjeld 3 604 770 3 265 089 3 604 770 3 304 376 20

SUM KORTSIKTIG GJELD 12 105 348 12 280 195 11 927 043 11 732 415

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 33 743 890 26 387 075 33 316 182 25 692 821

BALANSE PER 31.12.2020

Egil Hatling (sign)
President

Gro Mjellem (sign)
Visepresident

Tor-Anders Hanssen (sign)
Generalsekretær

Marie Simonsen (sign)
Styremedlem

Helge Toft (sign)
Styremedlem

Oddrun Skår (sign)
Styremedlem

Katrine Eide (sign)
Styremedlem

Jens Kristian Hansen (sign)
Styremedlem

Hans Georg Iwarsson (sign)
Styremedlem

 
Norges Golfforbund

Oslo, 17. mars 2021
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ÅRSREGNSKAP 2020 – NOTER 
 

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, NRS 8 ”God regnskapsskikk for små foretak” og NRS(F) ”God regn-
skapsskikk for ideelle organisasjoner” og idrettens regler.  

KONSOLIDERING DATTERSELSKAP NORSK GOLF AS
Norges Golfforbund (NGF) eier 100% av aksjene i Norsk Golf AS. NGF eide 50% av aksjene i Solheim Cup Norway 2019 
AS, men selskapet ble avviklet i 2020. NGF hadde også 19 aksjer i Norges Idrettsbingo AS, men disse ble solgt i 2020.
Det utarbeidede konsernregnskapet inkluderer Norges Golfforbund og selskapet Norsk Golf AS. Selskapsregnskapet i 
Norsk Golf AS er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Konsernregnskapet er 
også utarbeidet etter disse prinsippene og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Ved utarbeidelse av konsernregnskapet er transaksjoner mellom mor – og datterselskaper eliminert. Dette for å vise 
konsernet samlet som en økonomisk enhet. Elimineringer i konsernbalansen består av kundefordringer, leverandørgjeld, 
finansielle anleggsmidler og egenkapital. Elimineringer i konsernresultat består av salg materiell og tjenester, andre drift-
sinntekter, medieavgift, kostnader til leie og drift av lokaler, andre driftskostnader herunder regnskapsførsel.

VURDERING OG KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD
Investeringer i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdi-
fallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det en uspesifisert 
avsetning av øvrige kundefordringer for å dekke antatte tap.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives 
til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av 
identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Immaterielle eiendeler avskrives 
over økonomisk levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.
Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år fra regnskapsårets utløp, og er oppført i balansen til 
pålydende.
 
INNTEKTSFØRING OG PERIODISERINGSPRINSIPPER
Norges Golfforbund har følgende inntektstyper:
• Medlemskontingenter- og avgifter mottatt fra klubben inntektsføres i kalenderåret hvor motytelsen leveres.
• Tilskudd inntektsføres i samme periode som midlene forbrukes. 
• Sponsoravtaler inntektsføres med avtalens verdi pr kalenderår. Sponsoravtaler omfatter både bytteytelser og kontant-

beløp. Bytteavtaler inntektsføres i takt med avtalte motytelser, men i 2020 er inntektene i avtalene redusert der det ikke 
har vært mulig å levere avtalte ytelser eller motytelser. Inntekter og kostnader i bytteavtaler bokføres til virkelig verdi.

• Andre driftsinntekter

NOTER TIL REGNSKAPET
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Alle inntekter er bokført til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet og resultatført når de er opptjent.  
Kostnader er sammenstillet med tilhørende inntekt.

Momskompensasjonen er bokført brutto i henhold til idrettens regler.

SKATT
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre 
annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer 
mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er 
utlignet og nettoført.

NOTER TIL RESULTATREGNSKAPET:

NOTE 2 – MEDLEMSKONTINGENT (KUN NGF)

Medlemskontingenten i 2020 har vært kr 372 pr. klubbmedlem – 20 år og eldre. 

 

NOTE 3 – TILSKUDD (KUN NGF)

 2020 2019
NIF - rammetilskudd (post 2) 5 648 556 5 819 184

NIF - aktivitetstilskudd (post 3) 2 632 256 2 571 074

R & A Tilskudd 597 709 343 740

Tilskudd GGG/paragolf 339 000 318 072

Historiegruppen kulturminner, digitalisering  102 826 282 154

Stiftelsen Damm - Helse og Rehab  0 169 639

VO-tilskudd 54 362 39 666

Andre tilskudd 95 463 138 625

Olympiatoppen - prosjektstøtte 400 000 400 000

Utstyrsmidler NIF * 0 1 146 412

Stjernejakt 0 165 000

Prosjekt ICE-Breaker ** 1 130 576 0

SUM TILSKUDD 11 000 748 11 393 565

*)  Ordningen med utstyrsmidler er lagt om fra 2020, slik at midlene utbetales direkte fra NIF.

**)  Prosjekt ICE-Breaker ble igangsatt i 2020 og går frem til 31.12.2023. Totalt tilføres prosjektet kr 6,4 millioner i hele perioden. 

Tilskuddet utbetales fra STERF (Scandinavian Turfgrass and Environment Research Foundation) og Norges Forskningsråd.

NOTER TIL REGNSKAPET
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NOTE 4 – SPONSORINNTEKTER (KUN NGF)

 2020 2019
Sponsorinntekter 4 630 949 5 435 542

Bytteavtaler (barter) 689 644 1 520 113

SUM SPONSORINNTEKTER 5 320 593 6 955 655

NOTE 5 – ANDRE DRIFTSINNTEKTER

 NGF konsern 2020 NGF konsern 2019 NGF 2020 NGF 2019
Golfkortet 291 144 179 055 291 144 179 055

Kursinntekter 45 170 133 850 45 170 133 850

Slope 184 500 281 500 184 500 281 500

Startkontingenter 2 403 984 2 521 815 2 403 984 2 521 815

Momskompensasjon og lotteri * 2 900 613 3 590 723 2 900 613 3 590 723

Egenandeler  360 295 1 279 212 360 295 1 294 702

Diverse inntekter NGF 670 164 147 375 851 176 147 375

Annonseinntekter NG AS 1 227 373 2 957 636 0 0

SUM ANDRE DRIFTSINNTEKTER 8 083 243 11 091 166 7 036 882 8 149 020

*) NGF mottok kr 2 791 776 i momskompensasjon i 2020. Tilsvarende beløp i 2019 var 2 851 106.

NOTE 6 – VAREKOSTNAD

Denne posten inneholder varekostnad på artikler NGF selger gjennom Idrettsbutikken, og kostnader Norsk Golf AS har til 
produksjon, trykking og distribusjon av medlemsbladet «Norsk Golf». 

 NGF konsern 2020 NGF konsern 2019 NGF 2020 NGF 2019
Varekostnad 2 388 145 4 370 193 279 123 455 456

NOTE 7 – LØNNSKOSTNAD, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER M.M. 

Antall årsverk i NGF i 2020 har vært 27. Antall årsverk i konsernet i 2020 har vært 30. Utbetalt lønn og honorarer som er 
innberettet for ansatte, tillitsvalgte, innleide ressurser og styremedlemmer:

 NGF konsern 2020 NGF konsern 2019 NGF 2020 NGF 2019
Arbeidsgiveravgiftspliktige ytelser 20 880 630 22 150 169 18 705 543 20 203 652

Arbeidsgiveravgift 3 238 570 3 397 310 2 923 634 3 108 836

Pensjonskostnader 2 087 947 1 967 003 2 029 447 1 913 491

Andre ytelser 698 634 9 900 719 874 0

SUM LØNN- OG PERSONALKOSTNADER 26 905 781 27 524 382 24 378 498 25 225 979

NOTER TIL REGNSKAPET
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Ytelser til ledende personer Generalsekretær NGF Styret NGF Daglig leder NG AS Styret NG AS
Lønn 1 104 561 445 667 885 352 0

Pensjon 61 978 0 23 904 0

Annen godtgjørelse 16 830 3 452 23 700 0

Verken generalsekretær eller styreleder har bonusordninger eller lignende. 

Både NGF og Norsk Golf AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht. « Lov om obligatorisk tjenestepensjon”, og beg-

ge har pensjonsordning som oppfyller kravene i loven. I NGF var 23 ansatte med i ordningen med innskuddspensjon og 3 

ansatte med ytelsespensjon. Alle som er ansatt etter 01.01.2008 inngår i innskuddsbasert ordning. Alle i Norsk Golf AS 

inngår i innskuddsbasert ordning.

Forpliktelser til forsikret pensjonsordning er valgt ikke balanseført iht. unntaket for små foretak.

Det er kostnadsført revisjonshonorar til Crowe – Vidi Revisjon AS på kr 97 500 for lovpålagt revisjon, og 

kr 35 875 for annen bistand.

Revisjonshonorar er kostnadsført inkl. MVA.

NORSK GOLF AS
Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 27 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med 

kr 13 500. Beløpene er ekskl. MVA.

NOTE 8 – UTBETALTE TILSKUDD, STIPEND (KUN NGF) 

 2020 2019
Tilskudd GGG - paragolf 456 720 586 195

Tilskudd klubber - turneringer 1 546 723 1 401 020

Tilskudd Golf og helse 0 81 500

Forskningstilskudd 440 000 440 000

Andre tilskudd - stipend 245 000 20 000

Tilskudd «Golf i Nord» 100 000 43 334

Utstyrsmidler * 0 1 157 603
 

SUM TILSKUDD 2 826 445 3 729 652

*) Ordningen med utstyrsmidler er lagt om, og fra 2020 utbetales alle tilskudd fra NIF.

NOTER TIL REGNSKAPET
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NOTE 9 – IMMATERIELLE EIENDELER

Utviklingsprosjektet «Integrasjon NIF/GolfBox» er pr 31.12.2020 ikke ferdigstilt.

 LOOPIFY BI-LØS- 
NINGEN

WEB "ÅRS- 
HJULET"

NY WEB-
SIDE NGF

INTEGRA- 
SJON NIF/GB

NG AS  
NEWSFRONT 

SUM 2020 
KONSERN

SUM 2019 
KONSERN

Anskaffelseskost 
per 01.01.20 0 0 304 688 237 657 85 706 979 456 1 607 507 1 595 517

Tilgang 375 000 231 314 0 0 0 40 058 646 372 11 990

Avgang   0 0 0 0 0 0

Anskaffelseskost 
per 31.12.20 375 000 231 314 304 688 237 657 85 706 1 019 514 2 253 879 1 607 507

Akkumulerte avskriv-
ninger 31.12.2020

43 750 20 788 101 568 237 657 0 779 810 1 183 573 883 997

Bokført verdi per 
31.12.20 331 250 210 526 203 120 0 85 706 239 704 1 070 306 723 510

Årets avskrivninger 43 750 20 788 101 568 33 546 0 99 924 299 576 168 914

Årets nedskrivninger   0  0  0  

Økonomisk levetid 5 ÅR 3 ÅR 3 ÅR 3 ÅR 5 ÅR 5 ÅR 0  

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær 0  
 

NOTE 10 – VARIGE DRIFTSMIDLER

 

TURNER-
INGS-BIL 
TOYOTA 
PROACE

IT/KONTOR- 
MASKINER VAREBIL NYE  

LOKALER
NG AS 

INVENTAR

NG AS  
KONTOR-

MASKINER 

SUM 2020 
KONSERN

SUM 2019 
KONSERN

Ansk.kost per 
01.01.20

405 408 166 000 997 426 166 038 282 250 2 017 122  2 008 483

Tilgang  558 371 0 0 0 23 192 22 072 603 635 8 639

Avgang  0 0 11 500 0 0 11 500 0

Ansk.kost per 
31.12.20

558 371 405 408 166 000 985 926 189 230 304 322 2 609 257 2 017 122

      
Akkumulerte avskriv-
ninger 31.12.2020

18 612 405 408 166 000 794 518 166 039 155 998 1 706 575 1 486 387

Bokført verdi per 
31.12.20

539 759 0 0 191 408 23 191 148 324 902 682 530 735

      
Økonomisk levetid 5 år 5 år 5 år 10 år Saldo Saldo 0  

Avskrivningsplan LINEÆR Lineær Lineær Lineær 20 % 20 % 0  
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NOTE 11 – ANNEN DRIFTSKOSTNAD

 NGF konsern 2020 NGF konsern 2019 NGF 2020 NGF 2019
Treningskostnader 359 634 421 765 359 634 421 766

Ansvars-/ulykkesforsikring klubber 600 000 600 000 600 000 600 000

Kontorkostnader Norsk Golf AS 145 490 156 127 

Reisekostnader Norsk Golf AS 219 437 272 556 

Innleide tjenester Norsk Golf AS 496 534 732 662 

IKT-kostnader Norsk Golf AS 601 494 573 561 

Andre driftskostnader 345 592 213 388 125 120 118 948

SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 2 768 179 2 970 059 1 084 754 1 140 714

NOTE 12 – SKATT (KUN NORSK GOLF AS)

Årets skattekostnad 2020 2019 

RESULTATFØRT SKATT PÅ ORDINÆRT RESULTAT:  

Betalbar skatt 0 0

Endring i utsatt skattefordel 22 603 12 852

Skattekostnad ordinært resultat 22 603 12 852 
  

SKATTEPLIKTIG INNTEKT:  

Ordinært resultat før skatt 102 928 58 236

Permanente forskjeller -188 183

Endring i midlertidige forskjeller -56 016 -116 997

Anvendelse av fremførbart underskudd -46 724 

Skattepliktig inntekt 0 -58 578
   

BETALBAR SKATT I BALANSEN:  

Betalbar skatt på årets resultat 0 0

Sum betalbar skatt i balansen 0 0
  
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte 
skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:
  

 2020 2019 Endring
Varige driftsmidler 233 545 154 118 -79 427

Fordringer  -23 411 0 23 411

Sum 210 134 154 118 -56 016
  

Akkumulert fremførbart underskudd -11 854 -58578 -46 724

Grunnlag for beregning av utsatt skatt 198 280 95 540 -102 740 
 

Utsatt skatt (22 %)  43 622 21 019 -22 603

NOTER TIL REGNSKAPET
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NOTER TIL BALANSEN: 

NOTE 13 – DATTERSELSKAP OG ANDRE INVESTERINGER

FIRMA
ANSK.  

TIDSPUNKT
FORRETNINGSKONTOR

STEMME- OG 
EIERANDEL

KOSTPRIS
BOKFØRT 

VERDI

Norsk Golf AS 02.12.2014
Sognsveien 75A1,
0855 OSLO 

100 % 2 100 000 2 100 000

Selskapet Solheim Cup Norway 2019 AS ble avviklet i 2020.

 

MELLOMVÆRENDE NORSK GOLF AS PR. 31.12: 

   2020 2019 
Kundefordringer 12 264 30 937
Annen kortsiktig gjeld 0 276 149
Leverandørgjeld 327 500 0
 

NORGES GOLFFORBUND HAR HATT FØLGENDE TRANSAKSJONER MED DATTERSELSKAPET NORSK GOLF AS:

 2020 2019  
Medieavtale 5 954 160 5 932 882

Utleie arbeidskraft fra Norsk Golf AS 262 000 40 750

Leieinntekter og inntekter fra fellestjenester 148 100 265 600

Andre driftsinntekter inkl. regnskapsførsel 643 824 409 274

   Posten «Medieavtale» 
i resultatregnskapet er en kostnad på kr 80 pr husstand i 2020 som faktureres fra Norsk Golf AS for produksjon og utgiv-
else av medlemsbladet «Norsk Golf». Bladet ble ved avregningen i 2020 sendt ut til 74 427 husstander. Norsk Golf AS 
har hatt totale driftsinntekter på kr 7 443 533, herav kr 1 227 373 i ekstern omsetning. Se også note 5.
Norsk Golf AS har kontorfellesskap med NGF, og NGF fakturerer Norsk Golf AS for deres andel av kostnadene til husleie 
og fellestjenester. Disse inntektene er bokført brutto og inngår som inntekter i posten «Salg materiell og tjenester» 
og «Andre driftsinntekter». Fellestjenestene er fakturert inklusive merverdiavgift og husleien er fakturert eksklusive 
merverdiavgift. NGF har i 2020 redusert kontorarealene vesentlig.
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NORSK GOLF AS – EGENKAPITAL OG RESULTATER  
 
 2020 2019 
Aksjekapital pr 31.12. 2 100 000 2 100 000
Annen egenkapital 205 780 125 455
Årets resultat 80 325 45 384
 

Egenkapitalen (inkl. annen EK) i Norsk Golf AS er positiv med kr 2 305 780 pr 31.12.2020, og utviklingen er positiv. I 
2020 økte annen egenkapital til kr 205 780.

Styret er av den oppfatning at det ikke er nedskrivningsplikt på selskapets investering i datterselskap eller fordringer på 
datterselskap pr 31.12.2020. Styret tar til etterretning at styret i Norsk Golf AS bekrefter at forutsetningen for fortsatt 
drift er til stede.

NOTE 14 – LAGERBEHOLDNING (KUN NGF)

 2020 2019
Varelager til kostpris 448 690 299 627
 

VARELAGER BESTÅR AV:  

VTG-materiell  311 094 127 004

Golfkortet 64 479 119 182

Barn & Golf 73 118 53 441

SUM VARELAGER  448 691 299 627

NOTE 15 - VURDERING AV FORDRINGER

Det er ikke gjort nye avsetninger til tap på kundefordringer i NGF i 2020.  I Norsk Golf AS er det avsatt kr 23 411 i tap på 

fordringer. 

   NGF konsern 2020 NGF konsern 2019 NGF 2020 NGF 2019
Fordringer på klubber 923 681 789 488 923 681 789 488

Andre fordringer 2 880 104 2 543 081 2 685 180 2 259 025

Sum  3 803 785 3 332 569 3 608 861 3 048 513
Avsatt forventet tap -359 372 -335 961 -335 961 -335 961

SUM FORDRINGER 3 444 413 2 996 608 3 272 900 2 712 552

  

NOTE 16 – ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER 

Andre kortsiktige fordringer består av periodiserte kostnader og inntekter som gjelder 2021.
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NOTE 17 – BANKINNSKUDD

Av posten Kasse/Bank utgjør bankinnskudd NGF kr 24 913 043 og Norsk Golf AS kr 1 806 697. Bundne skattetrekk- 

midler utgjør i NGF kr 1 019 782 og i Norsk Golf AS kr 138 279 som er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk per 

31.12.2020.

 

NOTE 18 – EGENKAPITAL/KONSERN OG NGF

Spesifikasjon egenkapital  EK Konsern 
Egenkapital 01.01. 14 085 862

Årets resultat Norsk Golf AS 80 325

Årets resultat NGF 7 428 734

Egenkapital 31.12.20 21 594 920
 

  

NOTE 19 – UTØVERFOND 

Fra 01.01.2015 er det opprettet separat regnskap for Utøverfondet og alle transaksjoner er bokført der. Midlene på 

Utøverfondet tilhører ikke Norges Golfforbund, men utøverne. Innberetning og innrapportering ifølge Skatteetatens krav 

er gjort fra Norges Golfforbund, da Utøverfondet i 2019 ikke hadde eget organisasjonsnummer. 

Utøverfond består av en bankkonto pr. utøver og forpliktelsen reskontroføres tilsvarende pr. utøver.  Kontiene kan kun 

disponeres av Norges Golfforbund og uttak skjer etter de gitte retningslinjene for fondet. 31.12.2019 var forpliktelsen 

og det totale innestående beløpet på utøveres bankkonto kr 1 313 450.

NOTE 20 – ANNEN KORTSIKTIG GJELD

I henhold til vedtak på Golftinget 2009 skal kr 10 av medlemskontingenten øremerkes anleggsforskning. Ubrukte midler 

er avsatt og utgjør kr 1 069 426 pr 31.12.2020. 

Styret har tolket saksforberedelsene og diskusjonen på Golftinget 2011 slik at kr 25 av medlems-kontingenten skal 

øremerkes internasjonale turneringer. Det er ikke avsatt ubrukte midler i 2020.

 NGF konsern NGF konsern NGF NGF
 31.12.2020 31.12.2019 31.12.20120 31.12.2019
Fond forskningsmidler 1 069 426 987 031 1 069 426 987 031

Fond internasjonale turneringer 2 241 703 2 241 703 2 241 703 2 241 703

Skyldig spillemidler utstyr 58 975 58 975 58 975 58 975

Annen kortsiktig gjeld 234 667 -22 620 234 667 16 667

SUM ANNEN KORTSIKTIG GJELD 3 604 771 3 265 089 3 604 771 3 304 376

NOTER TIL REGNSKAPET
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Til Tinget i Norges Golfforbund (NGF) 

Kontrollutvalgets årsrapport for regnskapsåret 2020 

 

Kontrollutvalget i Norges Golfforbund legger med dette frem sin årsrapport for regnskapsåret 
1.januar – 31.desember 2020.  

Utvalget har hatt møter med forbundets president og administrasjon. På grunn av koronasituasjonen 
ble møtene gjennomført via Microsoft Teams.  I tillegg har to av utvalgets representanter hatt et 
møte med forbundets eksterne revisor. I sitt arbeid har utvalget hatt tilgang til alle opplysninger som 
man har funnet nødvendig. Utvalget har regelmessig fått tilsendt regnskapsoversikter inkludert blant 
annet oversikt over utestående fordringer med kommentarer til enkelt poster, samt alle sakspapirer 
til styremøtene. 

Etablert ansvars- og rapporteringssystem i NGF gir etter utvalgets oppfatning god oversikt og kontroll 
med forbundets drift og forvaltning. Kontrollutvalget har også mottatt ekstern revisors uforbeholdne 
revisjonsberetning for regnskapsåret 2020, datert den 19.april 2021. 

Hensyntatt NGF-styrets verdsettelsesvurdering av datterselskapet Norsk Golf AS viser årsregnskapet 
er overskudd på kr. 7.531.661 etter skatt for NGF-konsernet, og kr. 7.428.733 for NGF sammenholdt 
med tingvedtatt budsjett for NGF på kr.133.259. 

NGF-konsernets og NGFs egenkapital utgjør pr. 31.desemner 2020 henholdsvis kr. 21.594.920 og 
kr. 21.389.140. 

Utvalget har vurdert forvaltningen av NGF og NGFs midler opp mot NGFs lover, tingvedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer. 

Kontrollutvalget har i forbindelse med årsavslutning for regnskapsåret 2020 gjennomgått 
årsberetning og revisors beretning for Norges Golfforbund samt for konsernet. 

Kontrollutvalget finner at styrets fremstilling av NGFs økonomi er dekkende og tilrår at årsberetning 
og regnskap for 2020 godkjennes. 

 

 

Oslo, den 15.juni 2021 

 

 

 

Anne-Lise Løfsgaard  Hanne Røed  Sten Pedersen 

Leder    Medlem  Medlem 
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www.golfforbundet.no

#golfglede

Norges Golfforbund
Ullevaal Stadion (A1), 0840 Oslo,
Tlf: 21 02 91 50 / post@golfforbundet.no
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